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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   17.05.2024                    2024/20 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 02 Nolu Meslek Komitesi NURTAÇ AKGÖZ Başkanlığında,  

Başkan Yardımcısı FEYZULLAH DURAN, üyeler ERSİN KADAYIFÇI, HAKKI AYNUR, ŞÜKRÜ 

KESKİN’ın katıldığı, meslek komitesi toplantısı 17.05.2024 Cuma günü Saat 14:00’da yapıldı. 

  
Gündem : 

1. Bilecik Mermeri Coğrafi İşaret çalışmasında ki gelişmeleri görüşmek üzere Öğretim Görevlisi 

Mesut Kaplan’ın toplantıya çağrılması,  

2. 2024 Nisan Ayı yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

3. 2024 Nisan Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

4. Mayıs ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin görüşülmesi ve yapılması planlanan faaliyetler ile ilgili 

bilgi alınması, 

5. Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili hazırlanan 

raporun akıbeti ile ilgili bilgi alınması  

 

 

Karar 1: Toplantı Öğretim Görevlisi Mesut Kaplan’ın katılımı ile açıldı. 6 Mayıs tarihinde Türk 

Patent ve Marka Kurumuna C2024/000143 numara ile Başvurusu yapılan Bilecik Bej Mermerleri Tas-

lak kataloğu okundu ve istişare edildi. Ön başvuru dosyasındaki eksiklikleri gidermek için sektördeki 

firmalardan ürünlerine ait laboratuvar analiz sonuçları istenmesine karar verildi. 

   

 

Karar 2: 2024 Nisan Ayı içerisinde meslek grubuna yeni bir kayıt olmadığı bilgisi verildi. 

 

 

 

Karar 3: 2024 Nisan Ayı içerisinde meslek grubundan 1 adet kayıt silindiği bilgisi verildi.  

(TASFİYE HALİNDE 2ER MERMER MADENCİLİK İNŞAAT TURİZM NAKLİYAT SA-

NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) 

 

 

Karar 4:  8 Mayıs tarihinde duyurusu yapılan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın BEBKA tek-

nik destek programı kapsamında onaylanan  “ Yeşil Mutabakat Eğitimi Ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Da-

nışmanlığı” projesine katılım sağlayan sektör üyeleri hakkında bilgi alındı. Projenin devam eden süreci-

nin takibi ve üye memnuniyetinin sağlanıp sağlanmadığı hususu bilgisinin verilmesi adına komite sekre-

teri Seda Yalçınkaya’ya talimat verildi. 
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25 Mayısta Odamızı ziyaret edecek olan BTSO Lojistik Anonim Şirketi Yöneticisi Hayati Çekiç 

ve Bursa TSO Genel Sekreter Yardımcısı Okay Civelek’in ziyareti ile ilgili komiteye bilgi verildi. 

BTSO Lojistik'in Yenişehir Havaalanı'ndaki geçici depolama alanları hakkında bilgilendirme yapılacak 

olan toplantıya üyelerin katılması gerekliliği hususu belirtildi. 

 

 

Karar 5:  Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili 

hazırlanan raporun Genel Sekreterlik’e iletildiği ve Yönetim Kurulu toplantısında görüşülmesine istina-

den Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine iletileceği hususunun bilgisi verildi. 

 

 

        Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 17.05.2024 2024/20 

 

 

        NURTAÇ AKGÖZ      FEYZULLAH DURAN 

              BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

ERSİN KADAYIFÇI   HAKKI AYNUR  ŞÜKRÜ KESKİN 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


